
 

 

Úhrada pohledávek 

 

V kartě „Účet – Základní údaje“ v dolní části jsou uvedeny veškeré pohledávky, tj. Aktuálně 

splatné pohledávky a neuhrazené pohledávky po splatnosti a Pohledávky před splatností).  

V tomto případě se jedná o pohledávku za ubytování po splatnosti a pohledávku za službu 

Úschova zavazadel před splatností. 

 

Pohledávky lze uhradit několika způsoby: 

 Přes elektronický platební systém VŠB-TUO (EPS)  

 V hotovosti či platební kartou v Ubytovací kanceláři 



 Bankovním převodem na bankovní účet 167 353 879/0300, variabilní symbol najdete 
po přihlášení do systému ISKAM v sekci Základní údaje. 

Bankovní spojení pro platby ze zahraničí - kolejné 

ČSOB, a.s., č. účtu: 167 353 879/0300 
IBAN CZ98 0300 0000 0001 6735 3879 
Československá obchodní banka, a.s. (SWIFT: CEKOCZPP) 
Název účtu: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava 
Adresa banky: ČSOB a.s., Radlická 33/150, 150 57 Praha 5 

Online platební bránou (EPS) 
1) Po přihlášení do systému ISKAM vás systém upozorňuje pouze na pohledávky po 

splatnosti (v našem případě 75 Kč za ubytování). Pro úhradu klikněte na EPS VŠB-TU. 

 

 
2) Systém vás přesměruje na Elektronický platební systém VŠB-TUO (EPS).  

3) V případě úhrady pohledávek před splatností je nutno částku v systému EPS navýšit o 

částku pohledávek před splatností (v našem případě o 150 Kč za službu Úschovna 

zavazadel). 

 

Přehled plateb 
 

Přehled vámi provedených plateb naleznete po přihlášení do systému ISKAM v sekci „Účet – 

Konta“.  

 

 

https://iskam.vsb.cz/


Po zakliknutí „oka“ v řádku Hlavního konta se vám zobrazí přehled vašich plateb. 

 


